dakcja „D zienn ika  Bałtyckie*, 
go“ . Zain teresowanie im pre­
za ze trony najm łodszych p ił­
karzy woj. gdańskiego p rz e - '

szło najśm ielsze oczekiwania 
organizatorów. O to w  przed­
dzień rozpoczęcia tu rn ie ju , 
11.X., do zawodów zgłosiło się 
ponad 1.100 (tysiąc stu!) 
tram pkarzy to jest ponad 
100 zespołów. W ie lu  chłopców 
re k ru tu je  się ze szkół, a na j­
częściej z tzw. dz ik ich  d ru ­
żyn, z przybranym i od zna­
nych p iłka rzy  św iata nazwa­
m i, np. „Chom icza“ , „N e tto “ , 
„Puskasa“ , „K o ts isa “ , „K a łu ­